Juina lex. et non ſolum oſtitutio
obligat ad oſfessionē sacrameta-
lem poſt peccātū actuale ut fiat ſe-
mel ante mortem. Hec occurrē
ſimul tpe ad iuſtificacōem impij nece eſt
que ſunt. iuſuſio caritatis. expulſio culpe.
duerſio liberi arbitrii in deū. et peccāti deteſta-
cio. Homo nō ſemp tenetur immediate
oſteri ymo nec oteri nec peccatum ſb pena
noui peccāti mōrlis. Dat enī ſpacū penitentie
deus. quale ſcit fragilitati nre ſufficē a illud
qñtum ſit in oibus gnalis regula diſſimice